ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ул, Гагарина, д. 13, г. А гры з, 422230 Гагарин ур.,13, Э гер ж е  шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp .agryz@ tatar .ru ; w w w . agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№20 г.

О создании экспертной комиссии

В соответствии с пунктом 3.4 постановления Республиканской комиссии по
делам несовершеннолетних Кабинета Министров Республики Татарстан от
19.05.2016 № 14-16 «Об обеспечении защиты прав детей находящихся под опекой и
попечительством, и проживающих в приемных семьях», приказом Министерство
образования и науки Республики Татарстан от 26.07.2016 № под-1437/16 «Об
экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замечающих семей
Республики Татарстан» с целью принятия необходимых комплексных мер,
недопущения вторичного сиротства и возврата детей в государственные
организации Республики Татарстан, Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

1. Создать экспертную комиссию по анализу случаев возврата детей из
замещающих семей Азрызского муниципального района Республики Татарстан в
государственные организации (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о муниципальной экспертной комиссии по анализу
случаев возврата детей из замещающих семей в государственные организации
(Приложение №2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Р.Р.Гильмутдинову.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru